
РекторМИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

19
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 30 сентября 2025 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 29 сентября 2025 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 30 сентября 2025 года поступающих на заочную форму обучения по 
договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт заочного образования 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. Морозову Анастасию Артуровну 4.64 РФ
2. Гейкер Веронику Сергеевну 4.38 РФ
3. Шабанову Евгению Васильевну 4,31 РФ
4. Турушеву Дарью Витальевну 4,00 РФ
5. Гедз Надежду Олеговну 3.69 РФ
6. Сукоркину Валерию Константиновну 3.46 РФ
7. Малых Татьяну Васильевну 3,40 РФ
8. Лисняк Ксению Васильевну 3.00 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. Соколову Наталью Витальевну 4.58 РФ
2. Липчинскую Татьяну Андреевну 4,54 РФ
3. Костюшову Оксану Васильевну 4.36 РФ
4. Глаголеву Юлию Александровну 4,23 РФ
5. Беляеву Яну Владимировну 4.15 РФ
6. Сударкину Веронику Максимовну 3.80 РФ
7. Пироговскую Екатерину Александровну 3.30 РФ
8. Щербова Виктора Юрьевича 3.23 РФ
9. Афанасьева Виталия Сергеевича 3,20 РФ

Специальность: 49.02.01 «Физическая культура»
1. Австрина Никиту Ивановича 4,54 РФ
2. Попову Александру Алексеевну 4,40 РФ



3. Михееву Елизавету Максимовну
4. Капранова Дмитрия Вадимовича
5. Семенова Сергея Владимировича
6. Голубенко Елизавету Денисовну

И. о. ректора

4,15
4.00
3,70
3.30

РФ
РФ
РФ
РФ

О.Р.Данилова

И.Н.Шугина
59-14-48

2 из 3 стр.


